

Clue First Holding ApS
Danas Plads 10, 3. th., 1915 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 64 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Casper Bæk Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clue First Holding ApS Danas Plads 10, 3. th. 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 64 96 30
	Stiftet: 16. maj 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Casper Bæk Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på -3 tkr. mod et underskud i 2019 på -3 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med -72 tkr.

Koncernens fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for datterselskabet for hele datterselskabets regnskabsår 1. maj 2021 - 30. april 2022.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at datterselskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet for såvel datter- som moderselskabet under forudsætning af selskabernes fortsatte drift.

Datterselskabet har haft et negativt resultat for 2019/20. Der forventes et væsentligt forbedret og positivt driftsresultat for 2020/21 for såvel datterselskabet som koncernen som helhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
Bruttoresultat	-3.125	-3.125
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	-3.125	-3.127
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.125	-3.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.125	-3.127
Disponeret i alt	-3.125	-3.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt	<u>5</u>	<u>5</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-152.419	-149.294
Egenkapital i alt		<u>-72.419</u>	<u>-69.294</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.424	56.174
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>72.424</u>	<u>69.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.424</u>	<u>69.299</u>
Passiver i alt		<u>5</u>	<u>5</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-146.167	-66.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.127	-3.127
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-149.294	-69.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.125	-3.125
	80.000	-152.419	-72.419

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for datterselskabet for hele datterselskabets regnskabsår 1. maj 2021 - 30. april 2022.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at datterselskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet for såvel datter- som moderselskabet under forudsætning af selskabernes fortsatte drift.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	38.000	38.000
Kostpris 31. december 2020	38.000	38.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-37.999	-37.999
Nedskrivninger 31. december 2020	-37.999	-37.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Clue First Holding ApS
Scandinavian Edition Europe ApS, Frederiksberg	40 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 8 tkr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Scandinavian Edition Europe ApS' engagement med Vestjysk Bank. Scandinavian Edition Europe ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 895 tkr.